
RADA GMm
włiKowia UCHWAŁA NR LVI/503/2023

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr rv/23/2015 Rady Gminy Wilkowice z 28 stycznia 2015 roku w sprawie
utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury "Promyk" i nadania

jej statutu

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 9, art. 9 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40zpóźn. zm. ) oraz
art. 9 iart. 11 ust. l i art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., póz. 194 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmianę do Uchwały Nr IY/23/2015 Rady Gminy Wilkowice z 28 stycznia 2015 roku
polegającą na tym, że w załączniku do Uchwały stanowiącym Statut w § 9 ust. 2 po pkt 4) dodaje się pkt 5) oraz
pkt 6) w następującym brzmieniu:

,,5) sprzedaży różnego rodzaju artykułów i przedmiotów, w tym promujących GOK i jego działalność
kulturalną oraz Gminę Wilkowice;

6) świadczenia usług: kserowania, skanowania, drukowania".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: BADDA912-CE4A-4BBB-97D7-84FD2E5B4A66. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Zmiana statutu Ośrodka Kultury w Bystrej, powodująca uzupehiienie zamkniętego katalogu usług,
które może świadczyć GOK "Promyk" w ramach dodatkowej, innej działalności niż kulturalna,
poszerzy możliwości do pozyskiwania dodatkowych środków w celu finansowania działalności
statutowej Gminnego Ośrodka Kultury. Uzupełniony katalog usług w ramach odpłatnej działalności
dodatkowej nie będzie powodował ograniczenia realizacji podstawowych zadań statutowych GOK
"Promyk".

Id: BADDA912-CE4A-4BBB-97D7-84FD2E5B4A66. Podpisany Strona l


